
 
 

Návod k použití 
výcvikového 
obojku T300 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku



 
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Výcvikový obojek pro 
psy T300 Má dosah vysílání 1300 stop a je vhodný pro většinu 
venkovních aplikací. Pomáhá posilovat chování, které od svého 
psa očekáváte, například příchod na zavolání. Umožňuje také 
korigovat pronásledování, hrabání a další nežádoucí chování. 

 

Po stisknutí tlačítka na ručním dálkovém ovladači dostane váš 
pes stimulaci (např. zvuk, vibrace a statický impuls) z 
elektronického obojku. Stimulace upoutá jeho pozornost a 
umožní vám jasně a důsledně komunikovat. T300 je vhodný pro 
různé velikosti psů od malých až po velké a trenéři psů jej 
prověřili jako bezpečný, spolehlivý a účinný.

Jak to funguje 



• Conductive 

silicone cap 

Magnetic 
charging port 

úrovně funkcí 

Tlačítko vibrace 

Poutko  
Silikonové 
nástavce 

Elektrody 

Magnetický 

nabíjecí port 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
tlačítko impulsu 

 

 
 
 
 

 

Popis 

Zobrazení kanálu 

 
-úroveň +/-  

Indikátor baterie 

Tlačítko zvuku 

Symbol displeje pro funkci 

zvukové/vibrační/statické 
stimulace 

Tlačítko pro výběr 
kanálu 



Návod k obsluze 
Nabití: (Před použitím přístroj nabijte!) 

 

- Správně připojte magnetický nabíjecí konektor k nabíjecí 
zásuvce, dokud nebude zajištěn dobrý kontakt; připojte nabíjecí 
kabel USB k výstupnímu konci nabíječky 5V1A; 

Plné nabití trvá přibližně 2 hodiny. Při nabíjení vysílače se bude 
posouvat indikátor baterie a po úplném nabití vysílače se indikátor  
přestane posouvat. Když se nabíjí obojek přijímače, indikátor bliká 
červeně a po úplném nabití se změní na zelený. 

 
1. instalace součástí kontaktního bodu a statická simulační zkouška. 

1. nainstalujte kontaktní body 
2. utáhněte statický stimulační sloupek pomocí zkušebního 
3. připevněte vodivý silikonový kryt 

 
 

 



1.1 Durch Stisknutím libovolného tlačítka aktivujete vysílač. 
1.2 Stisknutím tlačítka napájení na 2 sekundy zapněte 
přijímač. 
1.3 Test statické stimulace: Po úspěšném spárování přijímače 
umístěte na přijímač testovací světlo a stiskněte tlačítko 
statické stimulace na dálkovém ovladači. Pokud statická 
stimulace funguje, testovací světlo se rozsvítí. 

(Tovární nastavení párování CH1, pokud potřebujete párování opravit. 
Nahlédněte do návodu k obsluze) 

 
3. zapnuto/vypnuto: 

Stisknutím libovolného tlačítka aktivujete vysílač.  
(Podsvícení displeje zůstane po stisknutí tlačítka zapnuté asi 30 
sekund a po 60 sekundách se přepne do pohotovostního režimu, 
který lze aktivovat stisknutím libovolného tlačítka).



Přijímač: 
1. Zapnutí: Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 

sekund.(zapnutí je signalizováno pípnutím). 
2. Vypnutí: Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 

sekund.(vypnutí je signalizováno dvěma pípnutími).  

3. Pokud je baterie přijímače vybitá, indikátor bliká. 
rychle bliká červeně. 

 
Podržte tlačítko napájení po dobu 2 sekund 

 
Zapnuto Vypnuto 

 Slabá baterie, indikátor bliká 

červeně 

 
 

Slabá baterie 
 

Pokud obojek přijímače pracuje normálně, pracovní 
kontrolka rychle bliká zeleně, dokud obojek nepřestane 
pracovat. 
* Funkce alarmu: Když jsou vysílač a obojek přijímače v 

normálním zapnutém/pohotovostním režimu, stisknutím 
libovolného funkčního tlačítka na vysílači se probudí přijímač. 

 
1 .Funkce zvuku 
-Stiskněte jednou zvukové tlačítko - pípnutí, pouze jeden rychlostní 
stupeň, nelze nastavit



2. Funkce vibrace 
-Stiskněte vibrační tlačítko - přijímač zavibruje a indikátor bliká 
zeleně; 
Vibrace lze nastavit až do 8 úrovní. 
 
3. Funkce impulzu 

- Stiskněte pulzní tlačítko - přijímač vysílá elektrostatické pulzy a 
indikátor bliká červeně; 
Impulsy jsou nastavitelné v 16 krocích 

 
4. Funkce přepínání kanálů 
-Dlouze stiskněte tlačítko pro změnu kanálu (CH) na levé straně 
vysílače, na obrazovce se zobrazí aktuální odpovídající kanál, v 
tomto okamžiku můžete krátkým stisknutím změnit kanály, k 
dispozici je 9 kanálů CH. 



 
1) Zmáčkněte levé tlačítko kanálu 

 

 
 

 
 

2) Krátce stiskněte, abyste změnili kanál 
 

 

5. funkce úrovně + -: Stisknutím boční strany vysílače + - 
nastavíte tlačítko řazení, pokud jej podržíte stisknuté, 
automaticky se posune nahoru + nebo -. 

 
Poznámka: Když je tlačítko TONE/VIBRA/STATIC STIMULATION v poloze 
stisknuto a podrženo, bude funkce tón/ vibrace fungovat po dobu 
funkce funguje po dobu 15 sekund a funkce statické stimulace po dobu 10 
sekund. Chcete-li poté pokračovat v činnosti funkce tón/vibrace/statická 
stimulace. stimulační funkci, je třeba tlačítko uvolnit a znovu stisknout. 
Tlačítko je třeba uvolnit a znovu stisknout. 



 

 
 

 

 
 
 

Párování 

1. Zapněte dálkový ovladač, dlouhým stisknutím tlačítka CH jej 
odemkněte a poté stisknutím tlačítka CH vyberte kanál (CH1, 
CH2 nebo CH3). (Po 3 minutách bez provozu se kanál CH 
uzamkne, opětovným dlouhým stisknutím jej odemknete). 

2. Párování musí být dokončeno při vypnutí, abyste stiskli vypínač 
na 5 sekund a vstoupili do stavu párování (červená kontrolka na 
přijímači nepřetržitě bliká po dobu 10 sekund); 

3. Stiskněte zvukové nebo vibrační tlačítko na vysílači, poté 2 pípnutí 
signalizují úspěšné spárování. 

(Poznámka: Párování musí být dokončeno do 10 sekund. Pokud 
je 10 sekund překročeno, párování se automaticky ukončí, poté 
musíte přístroj vypnout a stisknutím a podržením po dobu 5 
sekund přejít k dalšímu párování). 



 

 

 

 

 

 
 

 

  
 
 

Správné nasazení a umístění přijímacího límce je důležité pro správnou funkci. 
Postupujte podle následujících pokynů: 

A. Ujistěte se, že je obojek přijímače vypnutý a že vaše zvíře pohodlně stojí. 

B. Umístěte obojek s přijímačem doprostřed krku psa tak, aby spínací tlačítko 
směřovalo nahoru. Přijímací obojek by měl těsně přiléhat, ale přesto by měl být 
dostatečně volný, aby se mezi obojek a krk vašeho zvířete vešel prst. 

C. Tužkou si vyznačte požadovanou délku límce. Sundejte přijímací obojek 
z vašeho zvířete a odřízněte přebytečné části. 

Metody nošení 


